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ANUNCIO 

 

ACTA TERCERA DE LA COMISION DE SELECCIÓN PARA LA 
BOLSA DE EDUCADOR/A DEL AYUNTAMIENTO DE CASTILLO DE 
LOCUBIN. 
 

 En Castillo de Locubín a 01 de diciembre de 2021, siendo las 09:00 horas, en la 
SALA DE SESIONES DE LA CASA CONSISTORIAL, se reunieron, los miembros 
de la Comisión Técnica de de Selección de Personal Laboral Temporal del Excmo. 
Ayuntamiento de Castillo de Locubín para la creación de una bolsa de empleo de 
Educador/a. 

 

 PRESIDENTE:  Manuel Bravo Izquierdo 

 

 VOCALES:  Soraya Arroyo Moreno 

    Paula Palomo Carrascosa 

    María del Pilar Pérez Guzmán 

   

 SECRETARIA: Juan Manuel Salazar Beltrán 

   

 Siendo la hora indicada se declaró constituido el Tribunal, de conformidad con 
el Decreto de Alcaldía 143/2017, con la asistencia de todos sus miembros titulares. 

 

Los criterios de selección están recogidos en las Bases Generales para la 
selección de personal temporal a través de la Bolsa de trabajo del Ayuntamiento de 
Castillo de Locubín, aprobadas el día 28 de octubre de 2021, por Resolución de 
Alcaldía 530/2021.  

 

  De conformidad con lo expuesto en el apartado 6 entrevista personal, y 
atendiendo a los puestos de titulares que hay que cubrir de la bolsa (13 titulares), la 
comisión de selección ha realizado las entrevistas a los candidatos/as, siendo la 
puntuación de la misma y la total del proceso la siguiente: 
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 DNI APELLIDOS NOMBRE 
BAREMACIÓN 

TOTAL 
PUNTUACION 

PROF. ACADEM. ENTREV. 
1 ***2883**  AGUILERA MARTÍNEZ  CARMEN   5,4 5,95 4,63 15,98 
2 ***4545**  ARJONA RUIZ  MARÍA JOSÉ   0,8 2,5 2,75 6,05 
3 ***4911**  CASTILLO CONTRERAS  LOURDES   2 4,6 4,13 10,73 
4 ***4988**  CASTRO EXPÓSITO  ROCIO   0,1 4,1 2,38 6,58 
5 ***5258**  GALDÓN ÁLVAREZ  ROCIO  0,2 4,5 NO PRESENT NO PRESENT 
6 ***7877**  GARCÍA CALDERÓN  RUBÉN   0 4,3 NO PRESENT NO PRESENT 
7 ***7191**  JIMENEZ COVES  CARLA   3,1 5,45 3,63 12,18 
8 ***5170**  JIMÉNEZ GONZÁLEZ  ESTEFANÍA   1,3 5,4 4,13 10,83 
9 ***5100**  JIMENEZ ROSALES  INMACULADA   0 1,5 2,25 3,75 
10 ***1591**  LARA CASTILLO  MERCEDES   13 2,8 4,63 20,43 
11 ***7120**  LÓPEZ JIMÉNEZ  MARIA DE LOS ÁNGELES   1,1 4,4 1,25 6,75 
12 ***2459**   LUNA QUERO  BEATRIZ  0,1 7 3,63 10,73 
13 ***3917**  MARTINEZ SOTO  ESTHER   8,5 7 3,63 19,13 
14 ***5381**  NAVAS LÓPEZ  MARIA DEL MAR  0,3 0 3,75 4,05 
15 ***1517**  NIETO NIETO  ÚRSULA  13 2,45 4,88 20,33 
16 ***3187**  OLMO LÓPEZ  ANTONIO JOSÉ  0,6 1 NO PRESENT NO PRESENT 
17 ***4057**  ORTEGA JIMÉNEZ  ANA DEL ROCIO   5,1 5,5 5 15,6 
18 ***2536**  PEINADO CONTRERAS  LOURDES   0,5 5 4,63 10,13 
19 ***5040**  PÉREZ AGUILERA  JOSE CARLOS  0,7 3 3,5 7,2 
20 ***5484**  PÉREZ LÓPEZ  ELENA   0 2,5 NO PRESENT NO PRESENT 
21 ***5075**  PULIDO SEVILLA  CELIA   0,9 2,6 3,75 7,25 
22 ***5993**  RUIVIEJO MOLINA  MARIA DEL CARMEN  0,2 2,6 3,25 6,05 
23 ***8998**  VÁZQUEZ REYES  FRANCISCO JOSÉ  2,2 7 3 12,2 
24 ***6435**  VELASCO ESCRIBANO  MARIA INMACULADA   3,4 7 3,25 13,65 

 

Por tanto, de conformidad con las bases de la convocatoria la lista de la bolsa de 
candidatos/as para Educador/a queda como sigue. 
 
TITULARES: 

 DNI APELLIDOS NOMBRE 
BAREMACIÓN 

TOTAL 
PUNTUACION 

PROF. ACADEM. ENTREV. 
1 ***1591**  LARA CASTILLO  MERCEDES   13 2,8 4,63 20,43 
2 ***1517**  NIETO NIETO  ÚRSULA  13 2,45 4,88 20,33 
3 ***3917**  MARTINEZ SOTO  ESTHER   8,5 7 3,63 19,13 
4 ***2883**  AGUILERA MARTÍNEZ  CARMEN   5,4 5,95 4,63 15,98 
5 ***4057**  ORTEGA JIMÉNEZ  ANA DEL ROCIO   5,1 5,5 5 15,6 
6 ***6435**  VELASCO ESCRIBANO  MARIA INMACULADA   3,4 7 3,25 13,65 
7 ***8998**  VÁZQUEZ REYES  FRANCISCO JOSÉ  2,2 7 3 12,2 
8 ***7191**  JIMENEZ COVES  CARLA   3,1 5,45 3,63 12,18 
9 ***5170**  JIMÉNEZ GONZÁLEZ  ESTEFANÍA   1,3 5,4 4,13 10,83 
10 ***2459**   LUNA QUERO  BEATRIZ  0,1 7 3,63 10,73 
11 ***4911**  CASTILLO CONTRERAS  LOURDES   2 4,6 4,13 10,73 
12 ***2536**  PEINADO CONTRERAS  LOURDES   0,5 5 4,63 10,13 
13 ***5075**  PULIDO SEVILLA  CELIA   0,9 2,6 3,75 7,25 
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Se levanta la sesión, siendo las 13:30 horas del día de su comienzo, de la que se 
extiende la presente acta, que firman los miembros del tribunal, conmigo, el secretario, 
que certifico. 

 

 

En Castillo de Locubín a 01 de diciembre de 2021 

EL SECRETARIO 

Fdo.: Juan Manuel Salazar Beltrán 

 


